
      
UCHWAŁA  Nr IV/37/2003 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 30 stycznia 2003 roku  

 
 

w sprawie przeznaczenia do bezprzetargowej sprzedaży nieruchomości położonej              
w Trzebieży. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8) lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 oraz  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 13 
ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, Nr 6, poz. 70, z 2001 r. Nr 129, poz. 1447, Nr 154, poz. 
1800, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 
130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271 i Nr 200, poz. 1682) 
 

Rada Powiatu Polickiego  uchwala,  co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej działką nr 405/2 o pow. 0, 0145 ha z obrębu Trzebież 3, położonej                     
w Trzebieży, przy ul. T. Kościuszki, posiadającej urządzoną księgę wieczystą KW numer 
124978. 

2. Sprzedaż nieruchomości, o której mowa w ust. 1, następuje celem poprawienia warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
           Ewa Chmielewska 
      
 
 
 


